Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.07.2020
	№
	110-37-707-20

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.04.2019 №110-37-394-19 «Об организации мероприятий по подготовке и проведению всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, во исполнение Федерального закона от 25.01.2002 №8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановления правительства Российской Федерации от 27.06.2020 №943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017г. №2444-р», руководствуясь, ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 08.04.2019 №110-37-394-19 «Об организации мероприятий по подготовке и проведению всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление) (в редакции от 07.02.2020 №110-37-126-20, опубликовано в газете «Саянские зори» от 13.02.2020 №6 стр.4):
1.1. В наименовании постановления цифры «2020» заменить цифрами «2021».
1.2. В преамбуле постановления слова   «распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017г. №2444-р «Об организации Всероссийской переписи населения в 2020 году» исключить.
1.3. По тексту постановления цифры «2020» заменить цифрами «2021».
1.4. В наименовании и по тексту приложений №1, №2 к постановлению цифры «2020» заменить «2021».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по социальным вопросам.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»								О.В. Боровский

Исп.Петрова О.Я.
Тел. 5-68-91

[bookmark: _GoBack]